

浙江大学生命科学研究交叉中心

专项实验室工程专项实验室工程(E3300000007000032008001)

公示期为：2023-10-10至2023-10-13

名次	中标候选人	投标资质	投标报价	拟派项目负责人	拟派项目负责人资格证书编号	质量目标	工期（或交货期）	得分
第1名	浙江世贸装饰股份有限公司		24372823.00	杨士果		合格	92	92.56

项目负责人证书	项目负责人证书编号	投标资质
建筑工程一级注册建造师	浙1332017201850470	建筑机电安装工程专业承包二级资质、建筑装饰装修工程专业承包一级资质

主要人员信用评价及评分：

序号	主要人员	姓名	信用评价	得分
----	------	----	------	----

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩						
该业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	在投标文件的位置	评标结果
投标人	浙江大学医学中心净化装修工程	浙江大学医学中心	竣（交）工验收日期：2022年5月30日；金额：2215.9413万元	合同及竣（交）工验收记录（报告）	招标附件--业绩表	通过
拟派项目负责人	温州医科大学附属口腔医院瑶溪新院二次装修工程	温州医科大学附属口腔医院	竣（交）工验收日期：2021年1月23日；金额：2766.9838万元；项目负责人：杨士果	合同及竣（交）工验收记录（报告）	招标附件--业绩表	通过
2、评分业绩						
无						

否决投标原因及依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	苏州融森净化工程有限公司	项目经理业绩，未提供竣工验收记录，	不满足投标人须知前附表第3.5条第12条拟派项目负责人业绩证明材料要求	已组织询问，超时未回复
2	上海长浩工程建设集团有限公司	合同及验收记录无法体现项目经理	不满足投标人须知前附表第3.5款中第12条拟派项目负责人业绩证明材料要求	已组织询问核实
3	浙江同兴技术股份有限公司	合同及竣交工验收记录中的项目经理存在不一致的情况，不能完全体现项目经理的业绩，未提供其他竣工验收资料	不满足投标人前附表第3.5款中第12条中拟派项目负责人业绩证明材料要求	已组织核实确认

备注说明：

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击[我要异议](#)，登录交易平台，在【特殊情况】→【异议】中向招标人提出